Salate

Mixed salad

Griner Salat

Gurkensalat

Hirtensalat

M exikanischer Salat

Salat Mista

Salat des Hauses

Salat Nizza

Salat Spezial

Thunfischsal at

Tomatensalat

11
5€

10
4€

10
8€

10
8€

6€

8€

8€

10
6€

10
5€
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Bardolino

©

e

@

e,

Cremissimo Schoko ml
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Cremissimo Haselnuss ml
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Mars-Eisriegel

e
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Snickers-Eisriegel

Spaghettieis

Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaft

Fanta

- @

3€

3€

1€

1€

3€

29
4€

10
3€

1€



M iner alwasser

Orangensaft

Vita Cola

Vita Cola Exotic

GO~

Alkoholische Getranke

Frascati

Indischer Wein

8 -

Lambrusco

Radeber ger

VeltinsV+ Energy
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Vor speisen

1€

10
3€

3€

3€
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Salami

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

@ Artischocken

Hackfleisch
@ Hackfleisch Zwiebeln
@ Indisch

@ Salami- Schinken*

@ Salami- Schinken Hackfleisch
Schinken*

Thunfisch

o

6€

10
6€

7€

8€

5€

7€

7€

10
6€

10
6€



. Vegetarisch

Pasta

@“""“ Schinken SahnesoRe

Pizza normal a 22cm

@ Champignon

10 meistbestellte Gerichte

. Hasser 6der Pils
Lot

Pizza

Pizza Brot

e Pizza Peper oni

10
6€

10
2€



Quattro For maggi

Nudelgerichte
@ Lachsund Sahnesol3e
@ L achs Sahnesof3e und Spinat

@ Gor gonzolasof3e und Blattspinat

@ Krabben Knoblauch und SahnesolRe

@ Schinken Champignons K &se und Sahne

@ Schinken Ei und Sahnesol3e
@ TomatensolRe

@ Tomatensol3e Schinken Champignons Erbsen Sahne und Par mesankase

Pasta al Forno

8€
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ﬁ Penne al Forno
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@ Vegetarischer Auflauf
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Beilagen

Q French fries

Spaghetti
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@ Schinken Champignons und Hackfleischsol3e

Gnocchi

ra
'

o e
@ TomatensolRe und Sahne

"
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Fleischgerichte
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@ Hahnchen Nuggets
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Chicken

’ Chianti

Pizzen

Pizza Hawali

Pizza - Klein @ 20cm

-~
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@ Paprika
-

Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit Kase
Nl

Broccoli-K artoffel-Auflauf

10
7€

10
6€

am o



| ndische Hauptspeisen

@ Murgh Sagwala
@ Murgh Madras

I ndische Gerichte

Chicken Mango

Chicken Masala

@ Chicken Panir

3 M eat M asala

| ndische Spezialitaten

Butter Chicken

. N
m Chicken Korma

10

10

11
10

19
10



Chicken Vindaloo

Lamm Korma

‘“T‘ Sabji Bahji
@ Gemise Biryani
‘“T‘ Chicken Bella
r Lamm-Madras

Lamm Bella

Biryani Spezialitaten

@ Murgh Biryani

Auflaufe

L achs-Auflauf

10

9€



@ Mexiko-T opf 8€

@ Schlemmer Topf 8€

: 10
@ Spinat Auflauf 5

| ndische vegetarische Spezialitaten

10

il e, .
@ Panir Korma €

Tortelini

I
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@ HackfleischsolRe €
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Holzofenpizza
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@ Schinken-Champignon
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Murgh-Kari 10

Saag Panir 10

m 11
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M exikanische Gerichte
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@ Tortilla@
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ﬁ Rigatoni al Forno

Spaghetti al Forno

@, Tortélini al Forno

L ammfleisch

@ Lamm Palak

| nter nationale Spezialitaten

sl i,
@ Schnitzel HackfleischsolRe

Eis
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@ Bounty Eisriegel
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Toasts

8€

8€

10
8€

11

11
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@ Schlemmer -Sandwich

Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

M exikanische Spezialitaten

LY
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@ EineolRe Enchilladas

Pizzen - Klein @ 26¢cm

% _,.-"l
@ Schinken Speck Peperoni Hackfleisch Oliven

Calzone

% i Calzone
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Huhnerfiletsgerichte

G Chicken Hawaii

Nudelspeisen

I
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sl i,
@ Schinken Broccoli und SahnesolRe
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Pizza- Mini @ 22cm
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@ Zwiebeln

o . . .
@ Vier Jahreszeiten

Doppel-Toasts

ﬁ American-T oast

g Hawaii-T oast
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5€



Frische Auflaufe

N Bratkartoffel-Auflauf

-
ﬂ?ﬁ Hackfleisch-Auflauf
=g
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@ Schlemmer -Auflauf

Vegetarische indische Gerichte
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@ Bharta

Nur flr unserekleinen Gaste

. Schnitzel paniert

Pizza - normal ca. @ 26cm
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@ Gyrosfleisch / Zwiebeln / Tzaziki

10
8€

10
8€

9€

10

10
9€



Paprika/ Gyros/ Zwiebeln

Salami / Champignon / Hackfleisch

Salami / Schinken / Champignon / Paprika

Salami / Schinken / Champignon / Knoblauch / Zwiebeln / Curry

Salami / Schinken / Champignon / Paprika/ Artischocken / Oliven

Salami / Schinken / Champignon / Peper oni

Salami / Schinken / Champignon / Zwiebeln

Salami / Schinken / Champignon / Speck

Salami / Zwiebeln / Hackfleisch

Salami / Schinken / Champignon / Zwiebeln / Oliven / Paprika

Schinken / Champignon / Hackfleisch

Schinken / Zwiebeln / Hackfleisch
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@ Schinken / Salami / Speck / Hackfleisch / Zwiebeln

@ Spinat / Mozzarella/ Spargel / Broccoli

@ Spinat / Zwiebeln / M ozzarella/ Knoblauch

@ Wunschpizza K ase

M exikanische Speisen

Quesadilla de Attun

Quesadilla Verduras

Pizza Klassik & ca. 24cm

@ Salami-Champignon

Pizzen - klein
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@ Salami Schinken Champignon

Pizza - Grold ca. @ 30cm

y

-
@ Gyrosfleisch / Zwiebel n/ Tzazi

.
@ Mais/Paprika/Ananas

Pizzen - Klaein & 26cm

I
i

@ Vier Jahreszeiten vegetarisch
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Pizza - Kinder & 22cm

‘. Mais Paprika Ananas
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@ Schinken Peperoni Zwiebeln Oliven
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Fisch-Pizza - Party 40 x 60 cm
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@ Thunfisch & Zwiebeln
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Vegetarische Pizza @ 26 cm

@ Spinat+Ei

Schnitzel Nor mal
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@ Schnitzel RahmsolRRe
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Pizzen - Klein A, 26cm
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@ M ozzar ella frische Tomaten

Nudelspeisen Tortellini
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P
@ Speck Zwiebeln und Tomatensol3e
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Pizzen @ 26 cm

5 /
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@ Krabben Broccoli

Nudelspeisen Rigatoni
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sl i,
@ Thunfisch Knoblauch und TomatensolRe

Nicht kategorisiert

@ Schnitzel Champignonsof3e

@ Italienischer Salat
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10
8€



